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Jimnastik, tüm spor branşlarının temelini oluşturur. Hem kız 
hem de erkek çocuklarda küçük yaşlarda başlanabilen olimpik 
bir branştır.Jimnastik branşı ile spor hayatına adım atan 
çocuklar; esneklik, kuvvet, koordinasyon, denge, çabukluk, 
dayanıklılık gibi temel motorik özelliklerini geliştirme fırsatı 
bulurken; aynı zamanda bilişsel, sosyal, duygusal gelişimlerine 
de önemli katkı sağlarlar.Müzik eşliğinde,dans ve ritim 
hareketleri ile dolu çalışmalarımızla, eğlenceli bir ortamda, 2. 
Sınıf öğrencilerimizin gelişimlerine katkı sağlamaya hazırız.
Hip Hop Dans, kulübü ile hedefimiz grup bilinci içerisinde 
sorumluluk duygularının gelişmesi, paylaşmayı öğrenmesi, 
müzik eşliğinde ritim duygusunun ve koordinasyonunun 
oluşması, daha sağlıklı ve zinde bir yaşamın desteklenmesi ile 
birlikte temel becerilerin kazanılmasına katkı sağlamaktır.
Eğlence,yüksek seste müzik,dans…Bekliyoruz…

JİMNASTİK / DANS



Yüzme, suya karşı uygulanan kuvvet ve direnç ile çocukların en 
küçük yaşlardan itibaren fiziksel gelişimini engellemeden 
kuvvetlenmesini sağlayan en önemli spor branşıdır.Hedefimiz, 
sağlık ve  fiziksel gelişime büyük katkı sağlarken,  iyi bir yaşam 
disiplini kazandırmak,yetenek keşiflerini yapmaktır.

Atletizm,Tüm spor branşlarının en önemlisidir.Doğru yürüme ve 
koşma,farklı engellere göre hareket edebilme,eğlenceli oyun ve 
yarışmalar ile öğrencilerimizin koordinasyonlarına gelişim 
sağlama hedefimizdir.Hangi sporu yaparsanız yapın,iyi bir 
atletizm eğitimi almalısınız.

Gelişiminiz için bu iki program sizler için çok önemli,heyecanla 
sizleri bekliyoruz.

YÜZME / ATLETİZM

KULÜP RESMİ



Seramik ve cam çalışmalarının 3 boyutlu oluşu, çocukların 
motor becerilerinde, el ve göz koordinasyonun 
gelişmesinde, hayal dünyalarının zenginleşmesinde büyük 
rol oynamaktadır. Aynı zamanda ruhsal ve bilişsel yönden 
gelişmelerine de yardımcı olmaktadır. Seramik kili, 
çocukların kendilerini özgürce ifade ettikleri bir araçtır.

  Seramik ve Cam - Füzyon dersimizde 3 boyutlu 
çalışmalar, heykeller, rölyefler, kullanılabilir objeler, 
tasarım kuralları ile tasarlanmış eserler yapmaktayız.

  Öğrencilerimizi kulübümüzde görmekten mutluluk 
duyarım… 

SERAMİK VE CAM FÜZYON 

KULÜP RESMİ



Plastik Sanatlar Kulübü olarak amacımız; 
öğrencilerimizin Resim, Heykel, 
Seramik, Özgün Baskı, Ebru 
branşlarında el becerilerini ve yaratıcılığı 
geliştirmek, iki-üç boyutlu tasarımlar 
yoluyla duygu ve düşüncelerini aktaran, 
özgüveni gelişmiş, sanata ve çevreye 
duyarlı bireyler olmalarına rehber 
olmaktır

HER ÇOCUK YARATICIDIR.

PLASTİK SANATLAR KULÜBÜ



DRAMA dersinde amacımız  tiyatro teknikleri 
ile süreç boyunca öğrencilerimizin kendilerini 
gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktır. 
Geleneksel öğrenme biçimlerinden farklı 
olarak “oyun” ve “canlandırma”lar yolu ile 
yaptırarak, yaşatarak öğretmektedir. 
ZEVKLİ ZAMAN GEÇİRMEK VE BİR 
OYUNDA YER ALMAK İSTERSENİZ 
KATILMANIZ YETER. KULÜBÜMÜZE 
BEKLİYORUZ.

DRAMA KULÜBÜ



Kulübümüz öğrencilerimizin müzik 
etkinliklerine aktif olarak  katılmasını  
sağlamak için oluşturulmuş, oyun, 
drama,yaşayarak öğrenme, üretme, 
sergileme gibi çeşitli becerileri geliştirmeyi 
hedefler.Dinleme, ritimleme, doğaçlama 
yapma ve toplu söyleme gibi özel müzik 
öğretim  yöntemleri  dersimizin temel 
içeriğini oluşturur.

MÜZİK ATÖLYESİ

KULÜP RESMİ



In the “Games Club,” students will play a 
variety of games in English in order to 
improve their language skills, teamwork, 
and critical thinking. The students will also 
play games outside, weather permitting, 
and learn how to play safely and 
responsibly. 

GAMES CLUB



Super Hero Club aims to stımulate student 
creativity by exploring themes, characters, 
and stories related to the superhero genre. 
By using the increasingly popular subject 
of superheroes, Super Hero Club will tap 
into the hidden strengths that live within all 
young people, such as kindness and 
critical thinking, and use those skills in a 
meaningful way.

SUPER HERO CLUB


